Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 28.02.2019
	№ 233

О внесении дополнений  в  постановление  администрации муниципального образования город Ефремов от 01.07.2016  №1011  «Об утверждении  административного     регламента      предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача документов об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»
В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 01.07.2016  №1011 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача документов об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» следующие дополнения:

           1.1.  Пункт 50 части 20   раздела III дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«Направление  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  для согласования с органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений, за исключением случаев образования земельного участка из земель, которые находятся в государственной собственности и расположены:

1) в границах населенного пункта;

2) в границах территориальной зоны, которая не является территориальной зоной сельскохозяйственного использования, расположена за границами населенного пункта, разрешенное использование земельных участков в пределах которой не связано с использованием лесов и которая не является смежной с лесничеством, лесопарком;

3) в границах территориальной зоны, сведения о границах которой внесены в Единый государственный реестр недвижимости;
     4) в границах поселения, городского округа, межселенной территории, в которых отсутствуют лесничества, лесопарки;

     5) в границах поселения, городского округа, межселенной территории, в которых сведения о границах лесничеств, лесопарков внесены в Единый государственный реестр недвижимости.
     1.2 Абзацы 4, 5 считать соответственно абзацами 5,6.

2.Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации

 муниципального образования

               город Ефремов                                                      С.Г.Балтабаев